

خبر انتخابات

نامزد انتخابات ۱۴۰۰

سمت جدید گرفت

- باشگاه خبرنگاران**:سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی

نماینده مردم فریمان، سرخس و بخش‌های احمدآباد و رضویه و عضو شورای نظارت بر صداوسیما از سوی مجلس شورای اسلامی، در جلسه اخیر این شورا به‌عنوان نماینده شورای نظارت بر صداوسیما از طرف نمایندگان قوای مجریه، مقننه و قضائیه در کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری انتخاب شد و همچنین حسام‌الدین آشنا دیگر کاندیدا برای عضویت در این کمیسیون بود. بنا بر این گزارش، شورای نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری برابر ماده ۶۲ قانون انتخابات ریاست‌جمهوری، به منظور تضمین برخورداری برابرداری یکسان نامزدهای انتخابات از امکانات عمومی و نظارت بر کلیه مباحث مربوط به تبلیغات انتخابات تشکیل می‌شود و اعضای این کمیسیون را دادستان کل کشور، وزیر کشور، یکی از اعضای شورای نظارت بر صداوسیما، یکی از اعضای حقوق‌دان شورای نگهبان به‌عنوان ناظر و رئیس سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران تشکیل می‌دهند. گفتنی است سیداحسان قاضی‌زاده بیش از این نیز در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری (سال ۹۶) عضو این کمیسیون بوده است.

کاندیدای مدافع فیلترینگ تغییر عقیده داد

شرق: ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی و از مدافعان فیلترینگ تلگرام که نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری شده، در مخالفت با فیلترینگ صحبت کرده است. به گزارش خبر فوری به نقل از خبرآنلاین او در پاسخ به سؤال‌هایی درباره فیلترینگ گفته است: تا آنجایی که من در جریان هستم چیزی قرار نیست فیلتر شود. فیلترینگ کم‌کم در حال منتفی شدن است؛ باید در کنار پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی خارجی، نمونه‌های داخلی را رشد بدهیم. شورای عالی فضای مجازی در مورد فیلترینگ هیچ ورودی نداشته است. نظر غالب بر این است که اینستاگرام فیلتر نشود. در قانون صراحت نداریم که فروختن فیلترشکن غیرمجاز است. او با اشاره به سخنان آذری جهرمی درباره مافیای vpn گفته است که شاید آقای جهرمی ارتباط و اطلاعاتی از مافیای vpn دارد اما من معتقدم در این حوزه مافیایی وجود ندارد. انحصار در فضای مجازی خطرناک است. متأسفانه هیچ گفت‌وویی با پلتفرم‌های خارجی انجام نشده اما مجوزهای لازم برای گفت‌وگو با اینستاگرام، گوگل و سایر بسترها صادر شده است. ما توانستیم نظرات خودمان را به پلتفرم‌های خارجی القا کنیم؛ متأسفانه دولت این کار را نکرد.

حمله سعید جلیلی به سیدمحمد خاتمی

● **باشگاه خبرنگاران**: سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در گفت‌وگویی رسانه‌ای با بیان اینکه آسیب‌هایی جدی در «فرهنگ سیاسی» کشور وجود دارد، تصریح کرد: آسیب‌های امروز در فرهنگ سیاسی کشور فراتر از جناح‌های سیاسی یا قوه‌های خاص از قوای کشور است. جلیلی در جمع‌بندی سخنان با اشاره به اینکه نباید مسئولان پشت ضعف‌های یکدیگر پنهان شوند، تصریح کرد: اگر مسئولی ضعف دارد، نباید مسئول دیگری بگوید من این کار را انجام ندادم، چون دیگری ضعیف بود؛ عده‌ای می‌فکند اگر لویج دولقو تصویب نشود، ما همه مسائل را حل می‌کنیم؛ دو سال کشور را معطل لویج دولقو گذاشتند، نتیجه‌ای عایدشان نشد و بعد هم به کلی پادشان رفت، اما دو سال کشور را معطل کردند. وی افزود: رئیس‌جمهور وقت در آن زمان نامه‌ای را تحت‌عنوان «نامه‌ای برای فریب» منتشر کرد که بله نتوانستیم فلان کار را انجام بدهیم یا آن کار دیگر اگر انجام نشد به خاطر ضعف جای دیگری بود … من همان زمان مطلب مفصلی نوشتم که بر فرض این حرف‌ها درست باشد، شما ۱۰ کار مهم دیگر را که می‌توانستید انجام بدهید، چرا انجام ندادید؟ جلیلی در پایان گفت: شرط اول در کار سیاسی، رفتار و کلام صادفانه است؛ اگر صادق حاکم باشد، انتخاب افراد بر اساس رفاقت‌ها و علایق شخصی صورت نخواهد گرفت و با تبعیت از فرهنگ صحیح سیاسی کشور کم‌هزینه و کارآمد اداره خواهد شد.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی:

در کمال بی‌طرفی صلاحیت کاندیدها بررسی می‌شود

● **خبر آن‌لاین:** آیت‌الله آملی لاریجانی گفت: گاهی درصلاحیت‌ها مستند به عدم احراز شرایط است و گاهی هم مستند بر آن که احراز می‌کنیم، شخص فاقد شرط است؛ که ما بحثی است که در شورای نگهبان داریم. صادق آملی‌لاریجانی، درباره درصلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری در شورای نگهبان گفت: اعضای شورا را می‌شناسیم و سابقه آنان را می‌دانیم. ان‌شاءالله با کمال دقت و بی‌طرفی کامل و بر منوال دیانت و اخلاق (صلاحیت‌ها را بررسی کرده و تمام وظیفه خود را انجام می‌دهیم.

● **مهرشاد ایمانی:** مدت‌اندکی تا انتخابات ریاست‌جمهوری

باقی است و هنوز آن‌طور که انتظار می‌رود، رغبت عمومی برای شرکت در انتخابات در جامعه ایجاد نشده است. در چنین شرایطی و با دانستن اینکه با توجه به مشکلات عدیده موجود در کشور، دولت بعد کار بسیار سختی در پیش دارد، به گفته بسیاری از آگاهان سیاست، انتخابات پیش‌رو می‌تواند از جهات مختلف سرنوشت‌ساز باشد. برای بررسی آنچه به‌ویژه در جبهه اصلاحات در حال وقوع است، ساعنی را با سیدحسین مرعی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی و از اعضای نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان (جبهه اصلاحات ایران)، به گفت‌وگو نشستیم که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید.

ک یکی از موضوعات مهمی که همیشه برای اصلاح‌طلبان در هر انتخاباتی اهمیت داشته، مشارکت حداکثری است؛ به نحوی که هر وقت مشارکت بالا می‌رود، البته اگر اصلاح‌طلبان مانند سال ۸۴ با نامزدهای متعدد وارد میدان نشوند، پیروز انتخابات اصلاح‌طلبان‌اند و هر زمان که مشارکت پایین می‌آید، مانند انتخابات مجلس یازدهم، نیروهای اصلاح‌طلب توفیقی به دست نمی‌آورند. شرایط میل عمومی به مشارکت در مقطع کنونی را که مدت زیادی تا انتخابات ریاست‌جمهوری باقی مانده، چطور ارزیابی می‌کنید؟

کشور در آستانه یکی از انتخابات‌های مهم است و در شرایط کنونی بیش از هر زمان نیاز است که مشارکت مردم بالا باشد تا هم دولت آینده در عرصه بین‌المللی قوی باشد و هم توان حل‌وفصل مشکلات اقتصادی را داشته باشد. این در حالی است که متأسفانه از فضای اجتماعی علامت‌های خوبی برای رقم‌خوردن انتخابات حداکثری مشاهده نمی‌شود. ریشه این موضوع هم در رنجش مردم از وضعیتی است که کشور تجربه می‌کند. در سال‌های اخیر، فشارهای بی‌شماری بر زندگی مردم وارد شد که علت آن نیز ریشه در ناکارآمدی سیستم مدیریتی کشور و البته ناکارآمدی دولت‌های قبل دارد. در دوران فعالیت دولت‌ها در دو دهه اخیر، مطالبات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی مردم اثباتشده و در گذر زمان وقتی این مطالبات برآورده نشد و پاسخ درخوری به آنها داده نشد، دلخوری‌های بسیاری برای مردم ایجاد کرد. رنجش مردم یک هشدار سیاسی است که اکنون در قالب تمایل‌ناداشتن به شرکت در انتخابات متبلور شده است.

ک چرا دولت‌ها نخواستند یا نتوانستند به این مطالبات جامه عمل بپوشانند؟

در مقام آسیب‌شناسی این موضوع باید گفت سه

سیاست

گفت‌وگو با حسین مرعشی

اصلاح‌طلبان به وظیفه تاریخی خود عمل کنند

فعلا شرایط اصلاح ساختارها وجود ندارد



موضوع یا یکدیگر ترکیب شده و این موضوع را در دوره زمانی طولانی ایجاد کرده‌اند. مشکل نخست به ساختارهای نظام و نوع شکل‌گیری قوا، ارتباط آنها با یکدیگر و ارتباط نهادهای حاکمیتی با یکدیگر و نقش نهادهای بالادستی مانند شورای نگهبان یا مجمع تشخیص مصلحت نظام برمی‌گردد که این موضوع یکی از دلایل ناکارآمدی و عدم توانایی در برآوردکردن خواسته‌های مردم است. دومین عامل سیاست‌های جاری در هر دولت است. متأسفانه در دو دهه اخیر سیاست‌هایی که اتخاذ شد، نتوانست کشور را در کوران رشد اقتصادی قرار دهد و مطالبات مردم را مرحله به مرحله برآورده کند که این مطالبات صرفاً در حوزه اقتصاد هم نبود و در حوزه مطالبات سیاسی و اجتماعی نیز پاسخ‌دهی لازم دیده نشد. سومین دلیل هم به اشخاص برمی‌گردد. واقعیت این است که بهترین افرادی که می‌توانستند کشور را مدیریت کنند، مورد استفاده قرار نگرفتند و از منابع انسانی مؤثر استفاده درستی نشد.

راه‌حل چیست؟ آیا در دولت بعدی می‌توان به

اصلاح موارد یادشده امید داشت؟

تصورم این است که امکان اصلاح ساختارهای نظام در حال حاضر وجود ندارد. زیرا اختلاف‌نظرهای بسیاری در این حوزه وجود دارد. درباره اصلاح ساختارها، یک سر محور طیفی قرار دارند که علاقه ندارند مقام ریاست‌جمهوری در کشور وجود داشته باشد و می‌گویند رهبر محور همه مسائل کشور باشد و این مقام نخست‌وزیر را تعیین و حتی به مجلس معرفی کند. آنها می‌گویند رهبر انتخاب‌متنجان مردم در مجلس خیرگان است و این راهکار بر اساس نظر مردم نیز هست؛ اما آن سوی محور برخی ۱۸۰ درجه با این نظر روایه دارند. وقتی به چنین اختلاف‌نظرهایی نگاه می‌کنیم، درمی‌یابیم

که وارد اردوگاه جناح سیاسی مقابل شود. با پایان دولت دوازدهم روحانی قطعا جایگاهی در قدرت اصولگرایی ندارد، از سویی دیگر در بین اصلاح‌طلبان نیز پذیرشی برای او وجود ندارد. او همچنان در وسط ایستاده است. لاریجانی که زمانی در برنامه‌های احمدی‌نژاد را در شورای نیروهای انقلاب سال ۸۴ شنیده بود، درباره‌اش توصیف «فضایی» را به کار برده بود. دیگر اصولگرایان به‌ویژه جامعه روحانیت مبارز هم که ناطق عضو شاخص آن بود، نه‌تنها خرده‌های احمدی‌نژاد نگرفتند بلکه با سکوت خود به نوعی تاییدش کردند. صداوسیما عزت‌الله ضرغامی به او هم اجازه دفاع نداد. قهر ناطق از جامعه روحانیت و دوری‌اش از اصولگرایی کم‌کم از همان‌جا آغاز شد. با آمدن احمدی‌نژاد جریان‌های تندرو اصولگرایی مانند جبهه پایداری و دیگران کم‌کم قوت گرفته و جریان‌های متاخر هم با ناطق زاویه گرفتند؛ در مراسم به سمتش مهر و بطری آب پرتاب کردند و خواص بی‌بصیرت لقبش دادند. ناطق که در انتخابات

سال ۷۶ قرار بود برای اصولگرایان راه هاشمی را ادامه دهد، به اسم شاید هنوز اصولگراست اما به رسم نه. مرادوهای ما اگر با چهره‌های اصولگرایی دارد، شخصی است نه سیاسی. ناطق نوری در نهایت سال ۹۲ و ۹۶ جزء حامیان حسن روحانی بود. علی مطهری هم از چهره‌های شاخص اصولگرایان بود که زمانی در روزنامه کیهان علیه اصلاح‌طلبان و اصلاح‌طلبی مقالات تند می‌نوشت اما

ورودش به نهاد نمایندگی مردم، تحولاتی را در او رقم زد و منجر به کوچ یا اخراجش از اصولگرایی شد. او که سال ۸۶ برای مقابله با افکار خطرناک اصلاح‌طلبان با لیست جبهه متحد اصولگرایان به‌عنوان نفر سوم وارد مجلس هشتم شده بود، سال ۹۴ با فهرست فتر انتلافی وارد پارلمان شد تا جلوی آمدن تندروهای اصولگرا را بگیرد! او این روزها به لحاظ سیاسی آن‌طور که خودش گفته اصلاح‌طلب و به لحاظ فرهنگی اصولگراست؛ کرچه اصولگرایان او را دیگر هم‌قبیله خودشان نمی‌دانند. حسن روحانی هم تا پیش از انتخابات سال ۹۲ اصولگرا بود اما با حمایت اصلاح‌طلبان و بخشی از اصولگرایان معتدل از او در در انتخابات از دایره اصولگرایی اخراج شد. روحانی همواره در اردوگاه اصولگرایی تعریف می‌شد؛ اگرچه در همین اردوگاه هم به هاشمی‌رفسنجانی نزدیک‌تر بود. در دوران اصلاحات دبیر شورای عالی امنیت ملی بود. انتخابات ۹۲ که اصلاح‌طلبان با تمام قدرت پشت حسن روحانی آمدند، باعث شد او هم از اردوگاه اصولگرایی کنده شود. تفاوت روحانی با چهره‌های دیگر این است که با انتخابات فقط شناسنامه سیاسی‌اش تغییر نکرد بلکه به قدرت هم رسید. این رسیدنش به قدرت اما باعث نشد

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف

باید در این موضوع با هم تفکر بیشتری داشته باشند. در این شرایط، مردم باید یک دولت فراجاچای را هم به ذهن برسانند. آیا این تفکر پیش از انتخابات می‌تواند منجر به حمایت از یک نامزد غیراصلاح‌طلب شود؟ اگر چنین شود، تکلیف مخالفت‌هایی که در جریان اصلاحات با ادامه سیاست اتلافی وجود دارد چه می‌شود؟

ما در جناح اصلاحات دارای ظرفیت‌های متعدد انسانی هستیم و ان‌شاءالله می‌توانیم شخصیتی را معرفی کنیم که سه خصوصیت برجسته‌ای را که یافتیم، داشته باشد. البته این موضوع به نوع بررسی صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان بستگی دارد، اما اگر یکی از آن منابع انسانی ما بتواند تایید شورای نگهبان را بگیرد، امیدواریم نظر مردم را هم جلب کند. علاوه بر همه اینها، آن نیروی اصلاح‌طلب باید توانایی اداره کشور را هم داشته باشد. به‌هرحال می‌دانیم که معرفی چنین شخصیتی با چنین ویژگی‌هایی کار ساده‌ای نیست، اما اصلاح‌طلبان چنین توانی را دارند که یک نیرو از بین خود با داشتن این خصوصیت‌ها به مردم معرفی کنند.

ک نامزد اصلاح‌طلبان حتما اصلاح‌طلب است و تحت هیچ شرایطی از نامزد اتلافی استفاده نمی‌کنند؟

اولویت اصلاح‌طلبان حمایت از یک شخصیت اصلاح‌طلب است.

ک وکلام آخر

اصلاح‌طلبان باید به وظیفه تاریخی خود عمل کنند و بی‌دریغ بهترین گزینه‌های خود را به مردم معرفی کنند تا همه در وهله نخست امید داشته باشیم مشارکتی عظیم در انتخابات رخ دهد و سپس به تشکیل دولتی برآمده از خواست و اراده قاطع مردم و کارآمد امیدوار باشیم.

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، او خاطرنشان کرد: داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری باید مدیر، مبر و باتقوا باشد و در جای دیگر مانند انتخابات مجلس به‌عنوان مثال، به یاد ندارم شرط «تقوا» آمده باشد. دبیر شورای نگهبان با تأکید بر بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست‌جمهوری است، گفت: فردی که تقوا دارد یعنی همه واجبات را انجام می‌دهد و کار دیگری انجام نمی‌دهد. جنتی در پایان گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت او تایید می‌شود، به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

گذر

رئیس‌جمهور:

قدرتمند شدن اقتصاد کشور در گرو افزایش تولید داخلی باکیفیت است

● **ایلنا:** دیوست‌ویست‌وششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت سه‌شنبه به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد و در این جلسه اقدامات و برنامه‌های انجام‌شده و پیشنهادی در راستای تحقق شعار «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» مورد بحث و بررسی قرار گرفت. حسن روحانی در این جلسه با بیان اینکه قدرتمند شدن اقتصاد کشور که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، در گرو افزایش تولیدات داخلی باکیفیت است، تأکید کرد: افزایش رشد تولید در سال‌های ۹۳ تا ۹۶ شاهد قطعی بر امکان رشد پایدار تولید با اتخاذ سیاست‌های مناسب اقتصادی و بهبود روابط بین‌المللی است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت تا آخرین روز فعالیت خود تمام توان و امکاناتش را به حمایت از تولید، تولیدکننده و کارآفرینان کشور معطوف کرده است، گفت: دولت در جهت رفع موانع و حمایت از فعالان اقتصاد و کارآفرینان همه تلاش خود را انجام خواهد داد. رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر نقش پیشتاز شرکت‌های پتروشیمی در مولدسازی منابع ارزشمند نفت و گاز کشور و تأمین درآمدهای ارزی حاصل از صادرات غیرنفتی، حمایت از کشاورزان در تأمین نهاده‌های مورد نیاز به‌ویژه کود اوره را ضروری دانست. در این جلسه، اعضای هیئت امنای صندوق به‌عنوان اولین دست‌سور جلسه، با توجه به وضعیت اقتصادی متأثر از شیوع کرونا و تحریم‌های همه‌جانبه، با امهال اقساط تسهیلات اشتغال‌رایی روستایی و عشایری که از محل اعتبار یک و نیم میلیارد دلاری تخصیص‌یافته از این صندوق پرداخت شده بود، موافقت کردند. همچنین اقساط تسهیلات ویژه ارزی پرداخت‌شده به شرکت ملی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و همه دریافت‌کنندگان تسهیلات ارزی اعم از افراد و بانک‌ها که از وضعیت بوجودآمده بر اثر شیوع کرونا و تحریم‌ها آسیب دیده‌اند، به مدت یک سال تمهیل شد.

آیت‌الله جنتی:

فرد تأییدصلاحیت‌شده دست به گناه نمی‌زند

● **دبیر شورای نگهبان** گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت آن تایید می‌شود به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، او خاطرنشان کرد: داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری باید مدیر، مبر و باتقوا باشد و در جای دیگر مانند انتخابات مجلس به‌عنوان مثال، به یاد ندارم شرط «تقوا» آمده باشد. دبیر شورای نگهبان با تأکید بر بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست‌جمهوری است، گفت: فردی که تقوا دارد یعنی همه واجبات را انجام می‌دهد و کار دیگری انجام نمی‌دهد. جنتی در پایان گفت: مردم شریف بدانند بار سنگینی بر دوش داریم. بررسی فردی که صلاحیت او تایید می‌شود، به این معناست که فردی متدین است و واجبات شرعی را انجام می‌دهد و دست به گناه نمی‌زند.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه ۲۰۰۰۰۰۵۱۴۹۰۰۰۰۰۲

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام و تجهیزات سیلاب (لباس سیلاب ،بادگیر و شلوار ضد آب ، کیسه پر تاب طناب و چکمه) مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

✳️ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۵۰ ریال

✳️ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹

✳️ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

✳️ آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸

✳️ آخرین مهلت ارائه پاکت الف(به صورت فیزیکی) : تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹

✳️ زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : تهران – کیلومتر ۷ جاده قدیم کرج – خیابان خلیج فارس – سازمان امداد و نجات – اداره پشتیبانی – تلفن ۰۲۱-۶۴۰۴۲۳۲۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

سایر شرایط در اسناد مناقصه درج خواهد شد.

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

م الف ۶۴۲

شناسه آگهی ۱۱۳۵۹۲۵